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Uttalelse til søknad om konsesjon for bygging av Hoffmannselva kraftverk i 

Hamarøy kommune 

Viser til deres brev datert 23.03.2017. 

 

Statens vegvesen sitt ansvar i planarbeidet er først og fremst knyttet til arealbruken langs 

riks- og fylkesveg. Vi har også ansvar for å sørge for at føringer i Nasjonal transportplan 

(NTP), Rikspolitiske retningslinjer for samordnet areal- og transportplanleggingen, 

vegnormalene og andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i 

planleggingen. Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, forvalter av 

fylkesveg på vegne av fylkeskommunen og som statlig fagmyndighet med sektoransvar 

innenfor vegtransport. 

 

Nord-Salten kraft AS søker om konsesjon for bygging av Hoffmannselva kraftverk etter 

vannressursloven og etter energiloven. Kraftverket skal utnytte vannfallet i Hoffmannselva 

mellom Fjerdevatnet og Sandesvatnet. Anlegget vil bestå av inntak i Hoffmannselva, vannveg 

i tunnel og kraftstasjon i fjell, samt atkomstveg og atkomsttunnel. 

 

Vår vurdering: 

Alle tiltak planlegges vest for og nedstrøm E6, som er en hovedveg Statens vegvesen 

forvalter. Selve anlegget vil ikke berøre E6 direkte. Vi har ingen ting imot at det gis 

konsesjon etter vannressursloven og energiloven. 

 

Merknad:  

Det planlegges imidlertid avkjørsel fra E6 for å kunne bygge og drifte kraftanlegget. E6 er 

planlagt utbedret i dette området og europavegen omfattes av reguleringsplanen «E6 

Kråkmo» som ble vedtatt Hamarøy kommunestyre 12.12.13.  
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Det må derfor søkes om avkjørsel fra E6 etter plan- og bygningsloven før tiltaket kan 

igangsettes. Plassering av avkjørselen må avklares gjennom denne søknadsprosessen. 

 

Vi ber derfor om at krav om søknad om avkjørsel fra E6 må tas med i konsesjonsvilkårene. 

 

Plan og forvaltning, vegavdeling Nordland 

Med hilsen 

 

 

 

Hanne Alvsing 

seksjonssjef Jørn Ø Olsen 
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